

Jørn Højlund ApS

Nyhavn 31F, 4. th, 1051, København

CVR-nr. 15 70 27 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jørn Højlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Højlund ApS Nyhavn 31F, 4. th 1051, København
	CVR-nr.: 15 70 27 37
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Højlund
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea - Erhvervsafdelingen København
Dattervirksomheder	JH Frederiksberggade 5 ApS, København JH Fiolstræde 12 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-, investerings-, og handelsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.354 t.kr. mod 5.203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-895.793	-137
1 Personaleomkostninger	-1.027.640	-812
Driftsresultat	-1.923.433	-949
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed	-3.809	5.130
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	68.897	0
Andre finansielle indtægter	42.145	486
2 Øvrige finansielle omkostninger	-540.213	-338
Resultat før skat	-2.356.413	4.329
3 Skat af årets resultat	2.436	874
Årets resultat	-2.353.977	5.203
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-265.160	5.130
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400
Disponeret fra overført resultat	-2.588.817	-327
Disponeret i alt	-2.353.977	5.203

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.028.403	18.316
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.479
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	341.564	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.369.967</u>	<u>19.795</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.369.967</u>	<u>19.795</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	20
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	334
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	881
Andre tilgodehavender	5.877	37
Tilgodehavender i alt	<u>68.377</u>	<u>1.272</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.458.053	1.728
Værdipapirer i alt	<u>1.458.053</u>	<u>1.728</u>
Likvide beholdninger	7.623	110
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.534.053</u>	<u>3.110</u>
Aktiver i alt	<u>20.904.020</u>	<u>22.905</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	687.000	687
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.928.403	5.193
7 Overført resultat	5.328.264	7.917
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400
Egenkapital i alt	<u>11.443.667</u>	<u>14.197</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	975.704	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.370	347
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.945.385	8.333
Anden gæld	203.894	28
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.460.353</u>	<u>8.708</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.460.353</u>	<u>8.708</u>
Passiver i alt	<u>20.904.020</u>	<u>22.905</u>

8 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.011.500	780
Andre omkostninger til social sikring	9.717	6
Personaleomkostninger i øvrigt	6.423	26
	1.027.640	812
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	251.514	335
Andre finansielle omkostninger	288.699	3
	540.213	338
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.436	-874
	-2.436	-874

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	14.100.000	14.100
Kostpris 31. december 2018	14.100.000	14.100
Opskrivninger 1. januar 2018	4.216.787	183
Årets resultat	711.616	4.033
Opskrivninger 31. december 2018	4.928.403	4.216
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	19.028.403	18.316
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JH Frederiksberggade 5 ApS	København	100 %
JH Fiolstræde 12 ApS	København	100 %
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	502.000	502
Afgang i årets løb	-502.000	0
Kostpris 31. december 2018	0	502
Opskrivninger 1. januar 2018	-976.776	-120
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.097
Årets tilbageførsler på afgang	976.776	0
Opskrivninger 31. december 2018	0	977
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	1.479

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	272.667	0
Kostpris 31. december 2018	272.667	0
Årets resultat	68.897	0
Opskrivninger 31. december 2018	68.897	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	341.564	0

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2018	687.000	5.193.563	7.917.081	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-265.160	-2.588.817	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	500.000
Egenkapital 31. december 2018	687.000	4.928.403	5.328.264	500.000

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Højlund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-905917219399

IP: 109.56.xxx.xxx

2019-05-10 09:05:45Z

NEM ID 

Jørn Højlund

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-905917219399

IP: 109.56.xxx.xxx

2019-05-10 09:05:45Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-10 09:18:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: I7870-TU3MB-PWIED-E0307-MZVOD-EHQ00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>